Собрание депутатов
Быковского сельсовета  Горшеченского
Района   Курской области

РЕШЕНИЕ   № 127
 от  19.02.2021г
с.Быково
     О   внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области №119  от 30 ноября  2020 года «О бюджете Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Собрание депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Внести  в бюджет Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области  следующие изменения и дополнения на 1 марта  2021  года по доходам и расходам согласно приложениям №№7,8.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Быковского сельсовета                              Г.Н.Мартынова
        Председатель Собрания депутатов                    В.М.Бочарова

                                             Приложение 7 к решению собрания депутатов  № 127  от 19.02.2021г.
Сводная бюджетная роспись Быковского сельского совета на 2021 год                                                                                                                                    по доходам в сумме 2 008455 рублей и расходам в сумме 2 016351,56  рублей
ДОХОДЫ: на 1 марта   2021г                                                    Утверждаю:  Глава Быковского сельсовета                     Мартынова Г.Н.
                                               Поквартальное распределение бюджетных средств  на 2021  год

	ВСЕГО
	1-кв.
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102010011000110
	118079
	29519
	29519
	29519
	29522

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102020011000110
	47
	47

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102030011000110
	164
	164

	Налог на имущество физ. лиц
	00110601030100000110
	73883
	18470
	18470
	18470
	18473

	Земельный налог
	00010606033100000110
	644827
	161206
	161206
	161206
	161209

	Земельный налог
	00010606043100000110
	263114
	47321
	73066
	71366
	71361

	Прочие доходы
	00111301995100000130
	19034
	4758
	4758
	4758
	4760

	Сельхоз.налог
	00110503010011000110
	1894
	473
	473
	473
	475

	ИТОГО ДОХОДОВ:

	1 121042
	261958
	287492
	285792
	285800

	Дотация на выравнивание
	20216001100000150
	299926
	    74981
	74981
	74981
	74983

	Дотация на сбалансированность
	20215002100000150
	154810
	77405
	25802
	25802
	25801

	Субвенции Воин. Учет
	20235118100000150
	89267
	22315
	22315
	22315
	22322

	Субсидии
	20229999100000150
	243410
	60852
	60852
	60852
	60854

	Прочие безв. поступления
	20705030100000150
	100000
	100000

	Безвозмездные  поступления:

	887413
	335553
	183950
	183950
	183960

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	2 008455
	497511
	471442
	469742
	469760

Приложение № 8 к решению собрания депутатов №  127 от 19.02. 2021г.

 ПОКВАРТАЛЬНОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ
На    01.03. 2021 года

	Раздел  подраздел
	Целевая статья
	Вид       расхода
	Эконом  статья
	ВСЕГО
	1-кв
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	1
	Глава

	Заработная плата
	001
	0102
	71100С1402
	121
	211
	327420
	81855
	 81855
	81855
	81855

	Начисления на оплату труда
	001
	0102
	71100С1402
	129
	213
	98881
	24720
	24720
	24720
	24721

	ИТОГО

	426301
	106575
	106575
	106575
	106576

	2
	Функциониров. Местн. Адм.

	Заработная плата
	001
	0104
	73100С1402
	121
	211
	453000
	113250
	113250
	113250
	113250

	Начисления на оплату труда
	001
	0104
	73100С1402
	129
	213
	138404
	34601
	34601
	34601
	34601

	Компенс.затрат
	001
	0104
	73100С1402
	122
	222

	Услуги связи
	001
	0104
	73100С1402
	242
	221

	Услуги по содерж. Имущ-ва
	001
	0104
	73100С1402
	242
	225
	250
	250

	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	242
	226
	5200
	5200

	Увелич. Ст-ти матер. запасов
	001
	0104
	73100С1402
	242
	346
	2470
	2470

	Услуги связи
	001
	0104
	73100С1402
	244
	221

	Транспортные услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	222
	80
	80

	Коммунальные услуги
	001
	0104
	73100С1402
	247
	223
	11998
	11998

	Услуги по содерж. имущества
	001
	0104
	73100С1402
	244
	225

	.
	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	226
	3963
	3963

	Увел.ст-ти матер. запасов
	001
	0104
	73100С1402
	244
	346
	115
	115

	Транспортный налог
	001
	0104
	73100С1402
	852
	291
	1119
	1119

	Увел. ст-ти Матер.запасов
	001
	0104
	73100С1402
	244
	343

	Прочие
	001
	0104
	73100С1402
	853
	292
	28
	28

	Внутренний контроль
	001
	0104
	73100П1485
	540
	251
	13313
	13313

	ИТОГО

	629940
	186387
	  147851
	147851
	147851

	3
	Внешний контроль
	001
	0106
	74100П1484
	540
	251
	3722
	3722

	4
	Резервные фонды

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	0111
	78100С1403
	800

	10000
	10000

	5
	Другие общегосуд. вопросы

	Прочие услуги
	001
	0113
	76100С1404
	242
	226

	Услуги по содерж. имущества
	001
	0113
	76100С1404
	244
	225

	Прочие услуги
	001
	0113
	76100С1404
	244
	226

	Увел. Ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	343
	4815,56
	4815,56

	Увел. ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	346

	Увел.ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	349

	Налог на имущество
	001
	0113
	76100С1404
	851
	291
	26752
	26752

	Прочие
	001
	0113
	76100С1404
	853
	292

	Прочие
	001
	0113
	76100С1404
	853
	297
	1666
	1666

	ИТОГО

	33233,56
	33233,56

	6
	Воинский учет

	Заработная плата
	001
	0203
	7720051180
	121
	211
	29945
	7486
	7486
	7486
	7487

	Начисления на оплату труда
	001
	0203
	7720051180
	129
	213
	9043
	2260
	2260
	2260
	2263

	Услуги связи
	001
	0203
	7720051180
	242
	221
	20000
	5000
	5000
	5000
	5000

	Работы по содержанию имущества
	001
	0203
	7720051180
	242
	225

	Коммунальные услуги
	001
	0203
	7720051180
	244
	223
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	Увел. стоимости матер.запасов
	001
	0203
	7720051180
	242
	346

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0203
	7720051180
	244
	346
	15279
	3819
	3819
	3819
	3822

	ИТОГО

	89267
	   22315
	22315
	22315
	22322

	7
	Пожарная безопасность

	Прочие услуги
	001
	0310
	13101С1415
	244
	226
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	Покупка ТМЦ
	001
	0310
	13101С1415
	244
	346
	9548
	2387
	2387
	2387
	2387

	ИТОГО

	59548
	14887
	14887
	14887
	14887

	8
	Благоустройство

	Работы по содерж. имущества
	001
	0503
	07301С1433
	244
	225
	36000
	9000
	9000
	9000
	9000

	Прочие услуги
	001
	0503
	07301С1433
	244
	226
	36000
	9000
	9000
	9000
	9000

	Покупка ТМЦ
	001
	0503
	07301С1433
	244
	346
	8000
	2000
	2000
	2000
	2000

	ИТОГО

	80000
	20000
	20000
	20000
	20000

	9
	Культура

	Заработная плата
	001
	0801
	01101S3330
	111
	211
	243880
	60970
	60970
	60970
	60970

	Начисления на оплату труда
	001
	0801
	01101S3330
	119
	213
	57050
	14262
	14262
	14262
	14264

	Прочие услуги
	001
	0801
	01101С1401
	244
	226
	100000
	100000

	Работы по содерж. имущества
	001
	0801
	01101С1401
	244
	225
	6000
	6000

	Прочие услуги
	001
	0801
	01101С1401
	242
	226
	4700
	4700

	Коммунальные услуги
	001
	0801
	01101С1401
	244
	223
	27023
	6756
	6756
	6756
	6755

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0801
	01101С1401
	244
	346
	1927
	1927

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0801
	01101С1401
	244
	349
	350
	350

	ИТОГО

	440930
	194965
	81988
	81988
	81989

	10
	Меры поддержки по культуре

	Заработная плата
	001
	0801
	0110113330
	111
	211
	187000
	46750
	46750
	46750
	46750

	Начисления на оплату труда
	001
	0801
	0110113330
	119
	213
	56410
	14102
	14102
	14102
	14104

	ИТОГО

	243410
	60852
	60852
	60852
	60854

	ВСЕГО:

	2016351,56
	652936,56
	454468
	454468
	454479

[bookmark: _GoBack]